
Har du lyst til, at blive en del af vores team 4-6 i Distrikt
Vintersbølle

Vi søger både en SSA og en SSH til vores skønne team så kan du skabe hjemlighed, tryghed og
stjernestunder for vores beboere i team 4-6 – så er det lige dig, vi har brug for!

I team 4-6 vægter vi høj faglighed, engagement, rummelighed og humor i samarbejdet og ønsker et
kollegialt miljø præget af hjælpsomhed, faglig sparring, omsorg og gode grin.
Stillingerne er på fuld tid (37 timer), men det endelige timetal aftales efter ansøgers ønske, med
arbejde hver anden weekend. Stillingerne er blandede vagter, men fortrinsvis dagvagt, og kun
undtagelsesvis aften el. nattevagter efter aftale. Stillingerne er til besættelses snarest muligt eller
senest pr. 1. marts 2025. 
Om stillingerne
Team 4-6 er et plejecenter for 30 beboere fordelt på 3 etager. Du vil blive tilknyttet en af etagerne,
men vi hjælpes ad om opgaveløsningen og ser os som et samlet team. 
Vi forsøger at skabe et arbejdsmiljø som også giver plads til faglig udvikling og medindflydelse til
gavn for både medarbejdere og beboere. Vi har et stort fokus på god introduktion og vil på
baggrund af dine kompetencer tilrettelægge det bedst mulige introduktions program med
gennemgang af kompetence afklaring og løbende opfølgning. Vi er i gang med at skabe en afdeling
der skal sikre en tryg og holdbar fremtid, for vores socialt udsatte borgere i kommunen. 

Vi bestræber os desuden på at arbejdsliv og fritid hænger sammen – vi tænker altid ja, før vi
overvejer et nej

Vi tilbyder:

en spændende, dynamisk arbejdsplads, hvor beboerinddragelse og pårørendesamarbejde

vægtes højt

●

tilknytning til et team af engagerede og hjælpsomme kolleger, der gerne deler ud af viden og

erfaring

●

tæt og udviklende sparring med de social og sundhedsfaglige kolleger på Vintersbølle og

andre relevante tværfaglige samarbejdsrelationer

●

en hverdag med stor medindflydelse på arbejdet og medansvar for den daglige planlægning●

god introduktion, med udgangspunkt i dine kompetencer●

Vi ønsker os: 

at du er uddannet SSA eller SSH, nyuddannede er også velkomne til at søge●

at du har hjertet med dig på arbejde og som finder glæde i samværet med vores beboere●

at du er god til at aflæse, leve dig ind i og imødekomme andre menneskers behov og følelser●

at du kan tilrettelægge og udføre pleje- og omsorg tilpasset den enkeltes behov●

at du betragter beboernes pårørende som en vigtig ressource i deres liv●

at du vil hjælpe os med at vedligeholde et trygt og glædeskabende arbejdsmiljø●

at du arbejder med fokus på at sikre kvalitet og udvikling i opgaveløsningen●

at du vil medvirke til at skabe et godt uddannelsesmiljø for vores elever og studerende●

at du ser dokumentation som en vigtig del af dit arbejde ●

Om Vintersbølle Strand
Vi er et hyggeligt plejecenter med beliggenhed i naturskønne omgivelser i hjertet af Nyråd.
Plejecentret rummer 80 beboere fordelt i tre teams. 
Til plejecentret hører et daghjem, for demente borgere.  
Vi har et arealmæssigt stort distrikt, der dækkes ind med hjemmesygepleje og hjemmepleje af
vores udekørende teams. Hele personalegruppen består af ca. 150 medarbejdere.
Du kan læse mere om Distrikt Vintersbølle her: Vordingborg Kommune
Hvis du kan se dig selv hos os, så vil vi på Vintersbølle Strand vildt gerne se en ansøgning fra dig.
Ligesom du naturligvis er meget velkommen til at kontakte Assisterende distriktsleder Sandra
Jensen på tlf. 29 27 44 32 eller Distriktsleder Gitte Wennicke på tlf. 21 53 80 11 for yderligere
oplysninger.
Ansøgningsfristen er:  Tirsdag d. 14. januar 2025 og vi forventer at afholde samtalerne onsdag d.
20. januar 2025.

https://vintersboelle.vordingborg.dk/
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